PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE

PRACA DA BANDEIRA, S/N
CENTRO

COTEGIPE - BAHIA
C.N.P.J.: 13654892000196

Comprovante de Transferéncia Financeira

Tipo:

Numero do Documento:
Data:

Conta Crédito - (Origem):
Conta Débito - (Destino):

Histérico:

Concedida

102

17/02/2023

5440-2 FPM

351120201000000000000 - REPASSES CONCEDIDOS AO PODER EXECUTIV

VALOR REFERENTE AO REPASSE DE DUODECIMO DO MES DE FEVEREIR!
DE 2023.

Valor da Transferéncia: 183.714,06
MARCIA DA SILVA SA TELES GUSTAVO ARAUJO SA TELES HAMILTON ANDRADE DE CARVALHO

PREFEITA

CPF. 937.622.835-91

SECRETARIO(A) DE FINANGAS CONTADOR
CPF. 033.309.765-35 CRC-BA30240




CAMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE

RUA BARAO DO RIO BRANCO
CENTRO

COTEGIPE - BA

CNPJ: 63.079.305/0001-50

Demonstrativo de Receita Extra

Ano: 2023

Més: Fevereiro

Org&o: CAMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE
Desconsiderar Consolidagdes ( Exceto Fundos): Sim

Conta Contabil Reduzido Descricdo Arrecadado até o més Arrecadado no més Arrecadado no Ano
RECEITA EXTRA

2.1.8.8.1.01.04.00.01.80.00.00.00 IRRF_00_LEGISL 8.961,26 9.065,62 18.026,88

2.1.8.8.1.01.15.00.02.01.00.00.00 CONSIG_CEF_00_LEGISL 17.745,76 17.745,76 35.491,52

2.1.8.8.3.01.02.00.01.80.00.00.00 INSS_CONT_SAL_E_REM_00_LEGISL 10.122,21 10.217,05 20.339,26

Total: 36.829,23 37.028,43 73.857,66
TRANSFERENCIA FINANCEIRA

4.,5.1.1.2.02.01.00.00.00.00.00.00 REPASSES RECEBIDOS DO PODER EXECUTIVO 183.714,06 183.714,06 367.428,12

Total: 183.714,06 183.714,06 367.428,12

Total : 220.543,29 220.742,49 441.285,78

lison, bukiono dlopollids 1t

URANIA SANTIAGO MAGALHAES NETA
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF-024.221.995-00

RYAN MATHEUS TAVARES DA MOTA

TESOUREIRO
CPF-070.925.825-98

————

FREDERICO DILHERMANO PINTO DA SILVA
CONTADOR
CRC-BA 036809/0-6
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Ve
CENTRO

COTEGIPE - BA
CNPJ: 63.079.305/0001-50

DEBITO

Saldo do ME&S ANLerior..........cocveereiiieiniieiieenene
Receita Orcamentaria...
Receitas Correntes .
Receitas de Capital...........c.coeveririiciinnns
CONTAS RETIFICADORAS
Receitas Correntes INtra...........c.ceevervrvernenns
Receitas de Capital Intra.............ccccccooveeennnne
Receita Extra-Orgamentaria.............cceeerereereennens

Transferéncia Recebida

TOTAL:

DEBITO

Receita Orgamentaria..........c..cccovvveeeieneeieesennnns
Receitas Correntes .
Receitas de Capital..........ccccoeveviiiicecninnne
CONTAS RETIFICADORAS.........ccoveienne
Receitas Correntes Intra
Receitas de Capital Intra...........cccceevvennennne.

Receita Extra-Orgamentaria.............ccocvevvvveneennens

Transferéncia Recebida

Saldo do Exercicio ANterior..........ccocvveeieeiiieenineanns

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$

CAMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE

RUA BARAO DO RIO BRANCO

FEVEREIRO / 2023

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MES

MOVIMENTO DO MES

52.333,96
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
37.028,43

183.714,06

273.076,45

CREDITO

Despesa Orcamentarias...........ccoveeieeeeneseeeenes
Despesas Correntes..
Despesas de Capital..

Despesa Extra-Orgamentaria...........cc.cccovvvveenennns

Saldo para 0 MEs SegUINtE.........ccereieerieieieenns

MOVIMENTO ATE O MES

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
73.857,66

367.428,12

0,00
441.285,78

CREDITOS ADICIONAIS ATE ESTE MES NESTE EXERCICIO

APROVADOS NO MES ATE O MES
Suplementares. R$ 0,00 0,00
Especiais........ R$ 0,00 0,00
Extraordinarios. R$ 0,00
Alteragdo QDD R$ 0,00 0,00

TOTAL: R$ 0,00 0,00

/[uu;m é;-,\ﬁo&o (ﬁbﬂgnﬂh&% retle

URANIA SANTIAGO MAGALHAES NETA
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF.-02.4.2-21.995-00

DISPONIVEL
1.496.688,56

1.496.688,56

Despesa Orgamentaria...........cccccvvveeeneneeceesenens
Despesas Corrente:
Despesas de Capital...........coceerrvieciinnnne

Despesa Extra-Orcamentaria...........ccooceververenienns

Saldo €M CaliX@.....eeviieeieriiiieie e
Saldo NOS BaNCOS........ccveeiiiiiieeiieiiee e

R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$

MOVIMENTO DE BANCOS

DEBITO
Saldo anterior............c......... R$ 52.333,96
Retirado neste més............. R$
Depositado neste més........ R$ 183.714,06
Saldo nesta data................. R$
TOTAL: R$ 236.048,02

y

/
I

183.227,12
183.227,12
0,00
47.150,64

42.698,69

273.076,45

324.729,43
324.729,43
0,00
73.857,66

0,00
42.698,69
441.285,78

CREDITO

193.349,33

42.698,69

236.048,02

RYAN MATHEUS TAVARES DA MOTA
TESOUREIRO
CPF.-07.0.9-25.825-98

FREDERICO DILHERMANO PINTO DA SILVA
CONTADOR
CRC.-BA. 03-6809/0-6




CAMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE

RUA BARAO DO RIO BRANCO Demonstrativo de Despesa Analitica
CENTRO

COTEGIPE - BA

CNPJ: 63.079.305/0001-50

Data: De 01/02/2023 até 28/02/2023
Orgao: CAMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE
Unidade: (Todos)

Elemento Despesa: (Todos)

Acgdo: (Todos)

Fungdo: (Todos)

SubFungao: (Todos)

Fonte: (Todos)

Fonte TC: (Todos)

Desconsiderar incorporagdes ( Exceto Fundos): (Todos)
Vinculag@o da Despesa: (Todos)

Tipo de Crédito: (Todos)

Desastre: (Todos)

Detalhamento: (Todos)

Natureza da Despesa: (Todos)

Tipo Orgdo: (Todos)

Ne Despesa Fonte Fixada Adicdo Redugdo Atualizada Emp. Emp Até Per Liq Periodo Liq Até Per Pag Periodo Pag Até Per Emp N Pago Saldo

0101000 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
01 - LEGISLATIVA
031 - AGAO LEGISLATIVA
1001 - CAPACITAGAO DOS SERVIDORES DO PODER LEGISLATIVO

3.3.9.0.39.00.00 Outros Servicos Terceiros - Pessoa 15000000 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
Total da a¢éo: 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
1002 - REEQUIPAMENTO DO PODER LEGISLATIVO
4.4.9.0.51.00.00 Obras e Instalagdes 15000000 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
4.4.9.0.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente 15000000 7.300,00 0,00 0,00 7.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.300,00
Total da ac3o: 17.300,00 0,00 0,00 17.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.300,00
2001 - GESTAO DAS AC()ES DO PODER LEGISLATIVO
3.1.9.0.11.01.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - 15000000  1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,00 620.000,00 92.195,52 183.572,25 92.195,52 183.572,25 436.427,75 780.000,00
3.1.9.0.13.03.00 Obrigagdes Patronais-INSS 15000000  300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 100.000,00 100.000,00 38.550,15 38.550,15 38.550,15 38.550,15 61.449,85 200.000,00
3.3.9.0.14.00.00 Didrias - Civil 15000000 27.700,00 0,00 0,00 27.700,00 950,00 1.600,00 950,00 1.600,00 950,00 1.600,00 0,00 26.100,00
3.3.9.0.30.01.00 Material de Consumo 15000000  130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 2.705,44 20.256,28 10.499,17 20.231,30 10.499,17 20.231,30 24,98 109.743,72
3.3.9.0.36.00.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa 15000000 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 12.495,00 19.165,00 1.320,00 2.640,00 1.320,00 2.640,00 16.525,00 120.835,00
3.3.9.0.39.00.00 Outros Servicos Terceiros - Pessoa 15000000  452.600,00 0,00 0,00 452.600,00 1.840,16 242.290,16 39.712,28 78.135,73 39.712,28 78.135,73 164.154,43 210.309,84
3.3.9.0.92.00.00 Despesas de Exercicios Anteriores 15000000 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00
3.3.9.0.93.00.00 INDENIZACOES E RESTITUICOES 15000000 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00
4.4.9.0.51.00.00 Obras e Instalagdes 15000000 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00
4.4.9.0.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente 15000000 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
Total da ac3o: 2.479.700,00 0,00 0,00 2.479.700,00 117.990,60 1.003.311,44 183.227,12 324.729,43 183.227,12 324.729,43 678.582,01 1.476.388,56
Total da Subfuncso: 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 117.990,60 1.003.311,44 183.227,12 324.729,43 183.227,12 324.729,43 678.582,01 1.496.688,56
Total da Fungo: 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 117.990,60 1.003.311,44 183.227,12 324.729,43 183.227,12 324.729,43 678.582,01 1.496.688,56
Total da Unidade : 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 117.990,60 1.003.311,44 183.227,12 324.729,43 183.227,12 324.729,43 678.582,01 1.496.688,56
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Total . 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 117.990,60 1.003.311,44 183.227,12 324.729,43 183.227,12 324.729,43 678.582,01 1.496.688,56

liiwa Gnbioso dogollds ke

URANIA SANTIAGO MAGALHAES NETA RYAN MATHEUS TAVARES DA MOTA FREDERICO DILHERMANO PINTO DA SILVA
PRESIDENTE DA CAMARA TESOUREIRO CONTADOR
CPF-024.221.995-00 CPF-070.925.825-98 CRC-BA 036809/0-6




CAMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE

RUA BARAO DO RIO BRANCO
CENTRO

COTEGIPE - BA

CNPJ: 63.079.305/0001-50

Demonstrativo de Despesa Extra

Ano: 2023

Més: Fevereiro

Org&o: CAMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE
Desconsiderar Incoporagdos ( Exceto Fundos): Sim

Conta Contabil Reduzido Descricdo Pago até o més anterior Pago no més Pago até o més
DESPESA EXTRA

218810104000180000000 IRRF_00_LEGISL 8.961,26 9.065,62 18.026,88

218810115000201000000 CONSIG_CEF_00_LEGISL 17.745,76 17.745,76 35.491,52

218830102000180000000 INSS_CONT_SAL_E_REM_00_LEGISL 0,00 20.339,26 20.339,26

Total 26.707,02 47.150,64 73.857,66

Total Extra, Restos a Pagar e Transferéncia Financeira : 26.707,02 47.150,64 73.857,66

N Gniono domsolbis Kt

URANIA SANTIAGO MAGALHAES NETA
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF-024.221.995-00

RYAN MATHEUS TAVARES DA MOTA

TESOUREIRO
CPF-070.925.825-98

————

FREDERICO DILHERMANO PINTO DA SILVA
CONTADOR
CRC-BA 036809/0-6
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